Каталог продукции
INNOMOUNT
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Обратите внимание на нижнюю часть выступающую нижнюю
часть узла ввода поправок
6
Base (WKZ) Swarovski
SR
Zeiss
ZM/VM
S&B
Convex
LM
Schiene
Кольца
40 mm*
Кольца
36 mm*
Innogun (100) 50-SR-10-00-100 50-VM-09-00-100 50-SB-10-00-100 50-LM-17-00-100 50-40-16-00-100 50-36-16-00-100
Weaver/Picatinny (200) 1 50-SR-08-00-200 50-VM-07-00-200 50-SB-08-00-200 50-LM-15-00-200 50-40-14-00-200 50-36-14-00-200
Weaver/Picatinny (200) gekröpft
2 50-SR-08-25-200 50-VM-07-25-200 50-SB-08-25-200 50-LM-15-25-200 50-40-14-25-200 50-36-14-25-200
Tikka T3 (400) 50-SR-10-00-400 50-VM-09-00-400 50-SB-10-00-400 50-LM-17-00-400 50-40-16-00-400 50-36-16-00-400
CZ 550/557 (520) 50-SR-10-00-520 50-VM-09-00-520 50-SB-10-00-520 50-LM-17-00-520 50-40-16-00-520 50-36-16-00-520
Sauer 303 (600) bis 06/2019 50-SR-09-00-600 50-VM-08-00-600 50-SB-09-00-600 50-LM-15-00-600 50-40-14-00-600 50-36-14-00-600
Sauer 404 (650) 50-SR-09-00-650 50-VM-08-00-650 50-SB-09-00-650 50-LM-15-00-650 50-40-14-00-650 50-36-14-00-650
Blaser (800) 50-SR-10-00-800 50-VM-09-00-800 50-SB-10-00-800 50-LM-15-00-800 50-40-14-00-800 50-36-14-00-800
Merkel B3/B4/K3/K5 (900) 50-SR-10-00-900 50-VM-07-00-900 50-SB-10-00-900 50-LM-14-00-900 50-40-13-00-900 50-36-13-00-900
12 mm - Prisma (950) 50-SR-10-00-950 50-VM-09-00-950 50-SB-10-00-950 50-LM-17-00-950 50-40-16-00-950 50-36-16-00-950
1 Также подходит для Merkel Helix/Steel Action/Sako S20 и т.д.; длинна между центрами
зажимов 110 mm
2 Также подходит для Strasser/Benelli Argo etc.; длинна между центрами зажимов оси
зажима 85 mm

Sauer 303 (600) bis 06/2019 50-SR-09-00-600 50-VM-08-00-600 50-SB-09-00-600 50-LM-15-00-600 50-40-14-00-600 50-36-14-00-600
Sauer 404 (650) 50-SR-09-00-650 50-VM-08-00-650 50-SB-09-00-650 50-LM-15-00-650 50-40-14-00-650 50-36-14-00-650
Blaser (800) 50-SR-10-00-800 50-VM-09-00-800 50-SB-10-00-800 50-LM-15-00-800 50-40-14-00-800 50-36-14-00-800
Merkel B3/B4/K3/K5 (900) 50-SR-10-00-900 50-VM-07-00-900 50-SB-10-00-900 50-LM-14-00-900 50-40-13-00-900 50-36-13-00-900
12 mm - Prisma (950) 50-SR-10-00-950 50-VM-09-00-950 50-SB-10-00-950 50-LM-17-00-950 50-40-16-00-950 50-36-16-00-950
* Кольца крепления доступны с высотой в соответствии с таблицей, а также в версии с увеличенной высотой основания кольца +3 и +6 мм.
Обратите внимание при заказе.
Кольца
35 mm*
Кольца
34 mm*
Кольца
30 mm*
Кольца
25,4 mm* Picatinny Picatinny long
50-35-16-00-100 50-34-16-00-100 50-30-16-00-100 50-26-16-00-100 50-PT-20-00-100 50-PT-20-80-100
50-35-14-00-200 50-34-14-00-200 50-30-14-00-200 50-26-14-00-200 50-PT-20-00-200 50-PT-20-60-200
50-35-14-25-200 50-34-14-25-200 50-30-14-25-200 50-26-14-25-200 50-PT-20-25-200 –
50-35-16-00-400 50-34-16-00-400 50-30-16-00-400 50-26-16-00-400 50-PT-20-00-400 50-PT-20-60-400
50-35-16-00-520 50-34-16-00-520 50-30-16-00-520 50-26-16-00-520 50-PT-20-00-520 50-PT-20-60-520
50-35-14-00-600 50-34-14-00-600 50-30-14-00-600 50-26-14-00-600 50-PT-20-00-600 50-PT-20-70-600
50-35-14-00-650 50-34-14-00-650 50-30-14-00-650 50-26-14-00-650 50-PT-20-00-650 50-PT-20-70-650
50-35-14-00-800 50-34-14-00-800 50-30-14-00-800 50-26-14-00-800 50-PT-20-00-800 50-PT-20-100-800
50-35-13-00-900 50-34-13-00-900 50-30-13-00-900 50-26-13-00-900 50-PT-20-00-900 50-PT-20-110-900
50-35-16-00-950 50-34-16-00-950 50-30-16-00-950 50-26-16-00-950 50-PT-20-00-950 –
Picatinny -
теперь для всех моделей
Weaver/Picatinny -
со смещением и без (25 mm)

(тип FM) – 2 части (сдвижная опора)
10
Небыстросъемный
кронштейн (тип FM) –
моноблок
Base (WKZ) Swarovski
SR
Zeiss
ZM/VM
S&B
Convex
LM
Schiene
Кольца
40 mm*
Weaver/Picatinny (200) 53-SR-08-00-200 53-VM-07-00-200 53-SB-08-00-200 53-LM-15-00-200 53-40-14-00-200
Weaver/Picatinny (200) 53-SR-08-25-200 53-VM-07-25-200 53-SB-08-25-200 53-LM-15-25-200 53-40-14-25-200
Tikka T3 (400) 53-SR-10-00-400 53-VM-09-00-400 53-SB-10-00-400 53-LM-17-00-400 53-40-16-00-400
CZ 550/557 (520) 53-SR-10-00-520 53-VM-09-00-520 53-SB-10-00-520 53-LM-17-00-520 53-40-16-00-520
Sauer 303 (600) 53-SR-09-00-600 53-VM-08-00-600 53-SB-09-00-600 53-LM-15-00-600 53-40-14-00-600
Sauer 404 (650) 53-SR-09-00-650 53-VM-08-00-650 53-SB-09-00-650 53-LM-15-00-650 53-40-14-00-650
*Кольца крепления доступны с высотой в соответствии с таблицей,
а также в версии с увеличенной высотой основания кольца +3 и +6 мм.
Обратите внимание при заказе.
Base (WKZ) Кольца

50-VM-20-00-800
Увеличенная высота на 6 mm
z.B. Blaser – Ring
50-30-14-20-800
Переднее кольцо смещено на 20 mmвперед
Blaser – Ring
z.B. 50-30-14-00-800-20MOA
Picatinny – Ring
z.B. 50-30-14-00-200-20MOA
z.B. 50-30-14-25-200-20MOA
Наклон 20 MOA* Обратите внимание, на соответствие с законодательством и разрешительной системой в стране.
Base (WKZ) Swarovski
SR
Zeiss
ZM/VM
Weaver/Picatinny (200) 50-SR-20-00-200 50-VM-20-00-200
Blaser (800) 50-SR-20-00-800 50-VM-20-00-800
12
Base (WKZ) APEX / Digisight /
Trail
Trail2 / Digisight
Ultra N450 &
N455
Weaver/Picatinny (200) 50-PA-10-00-200 50-PA2-10-00-200
Weaver/Picatinny
zweiteilig variabel
(Seite 9)
54-PA-17-00-200 54-PA2-17-00-200
Tikka T3 (400) 50-PA-10-00-400 50-PA2-10-00-400
CZ 550/557 (520) 50-PA-10-00-520
Sauer 303 (600) 50-PA-10-00-600
Sauer 404 (650) 50-PA-10-00-650 50-PA2-10-00-650
Blaser (800) 50-PA-10-00-800 50-PA2-10-00-800
Merkel B3/B4 (900) 50-PA-10-00-900 50-PA2-10-00-900
Schwenkmontage
für 15mm Prisma (Seite 27) (Seite 27)
Schwenkmontage für
Drehbolzenveschluß EAW (Seite 27) (Seite 27)
Sako
zweiteilig variabel
(Seite 9)
56-PA-20-00-700 56-PA2-20-00-700
Быстросъемные кронштейны (тип SSM) –
моноблок
Pulsar
APEX / Digisight / Trail Thermal sight
Base (WKZ) Thermion Digex
Weaver/Picatinny (200) 50-TH-24-00-200 50-DE-27-00-200
Weaver/Picatinny
zweiteilig variabel
(Seite 9)
54-TH-26-00-200 54-DE-29-00-200
Tikka T3 (400) 50-TH-24-00-400 50-DE-27-00-400
CZ 550/557 (520) 50-TH-24-00-520 50-DE-27-00-520
Sauer 303 (600) 50-TH-24-00-600 50-DE-27-00-600
Sauer 404 (650) 50-TH-24-00-650 50-DE-27-00-650
Blaser (800) 50-TH-20-00-800 50-DE-23-00-800
Merkel B3/B4 (900) 50-TH-24-00-900 50-DE-27-00-900
Schwenkmontage
für 15mm Prisma (Seite 27) (Seite 27)
Schwenkmontage für
Drehbolzenveschluß EAW (Seite 27) (Seite 27)
Sako
zweiteilig variabel
(Seite 9)
56-TH-29-00-700 56-DE-32-00-700
Pulsar
Thermion / Digex
13
Base (WKZ)
Weaver/Picatinny (200) 50-ATN4-24-00-200
Weaver/Picatinny
zweiteilig variabel
(Seite 9)
54-ATN4-24-00-200
Tikka T3 (400) 50-ATN4-24-00-400
CZ 550/557 (520) 50-ATN4-24-00-520
Sauer 303 (600) 50-ATN4-24-00-600
Sauer 404 (650) 50-ATN4-24-00-650
Blaser (800) 50-ATN4-24-00-800
Merkel B3/B4 (900) 50-ATN4-24-00-900
Schwenkmontage
für 15mm Prisma (Seite 27)
Schwenkmontage für
Drehbolzenveschluß EAW (Seite 27)
Sako
zweiteilig variabel
(Seite 9)
56-ATN4-29-00-700
ATN 4
X-Sight 4K PRO / X-Sight 4K Buckhunter / Thor 4
ATN
X-Sight I+II / Thor / Mars
Base (WKZ)
Weaver/Picatinny (200) 50-ATN-12-00-200
Weaver/Picatinny
zweiteilig variabel
(Seite 9)
54-ATN-12-00-200
Tikka T3 (400) 50-ATN-12-00-400
CZ 550/557 (520) 50-ATN-12-00-520
Sauer 303 (600) 50-ATN-12-00-600
Sauer 404 (650) 50-ATN-12-00-650
Blaser (800) 50-ATN-12-00-800
Merkel B3/B4 (900) 50-ATN-12-00-900
Schwenkmontage
für 15mm Prisma (Seite 27)
Schwenkmontage für
Drehbolzenveschluß EAW (Seite 27)
Sako
zweiteilig variabel
(Seite 9)
56-ATN-21-00-700
Adapter 24-ATN-10
Высота конструкции 10 mm
(для линз диаметром 70 mm)
Аксессуары на странице 23: No. 23-30-45 / 24-PT-15
14
Быстросъемные кронштейны (тип SSM) –
моноблок
Base (WKZ)
Weaver/Picatinny (200) 50-DH-14-00-200
Weaver/Picatinny
zweiteilig variabel
(Seite 9)
54-DH-18-00-200
Tikka T3 (400) 50-DH-14-00-400
CZ 550/557 (520) 50-DH-14-00-520
Sauer 303 (600) 50-DH-14-00-600
Sauer 404 (650) 50-DH-14-00-650
Blaser (800) 50-DH-14-00-800
Merkel B3/B4 (900) 50-DH-14-00-900
Schwenkmontage
für 15mm Prisma (Seite 27)
Schwenkmontage für
Drehbolzenveschluß EAW (Seite 27)
Sako
zweiteilig variabel
(Seite 9)
56-DH-21-00-700
Dedal
Hunter
Base (WKZ)
Weaver/Picatinny (200) 50-YP-27-00-200
Weaver/Picatinny
zweiteilig variabel
(Seite 9)
54-YP-27-00-200
Tikka T3 (400) 50-YP-27-00-400
CZ 550/557 (520) 50-YP-27-00-520
Sauer 303 (600) 50-YP-27-00-600
Sauer 404 (650) 50-YP-27-00-650
Blaser (800) 50-YP-27-00-800
Merkel B3/B4 (900) 50-YP-27-00-900
Schwenkmontage
für 15mm Prisma (Seite 27)
Schwenkmontage für
Drehbolzenveschluß EAW (Seite 27)
Sako
zweiteilig variabel
(Seite 9)
56-YP-36-00-700
Yukon
Photon
15
Base (WKZ)
Weaver/Picatinny (200) 50-FG-18-00-200
Weaver/Picatinny
40mm gekröft 50-FG-18-40-200
Blaser (800) 50-FG-18-00-800
Fortuna
General
Base (WKZ)
Weaver/Picatinny (200) 50-FGI-14-00-200
Weaver/Picatinny
40mm gekröft 50-FGI-14-40-200
Blaser (800) 50-FGI-14-00-800
Fortuna
General One
16
Base (WKZ)
Weaver/Picatinny (200) 50-AR-13-00-200
Weaver/Picatinny
zweiteilig variabel
(Seite 9)
54-AR-17-00-200
Tikka T3 (400) 50-AR-13-00-400
CZ 550/557 (520) 50-AR-13-00-520
Sauer 303 (600) 50-AR-13-00-600
Sauer 404 (650) 50-AR-13-00-650
Blaser (800) 50-AR-13-00-800
Merkel B3/B4 (900) 50-AR-13-00-900
Schwenkmontage
für 15mm Prisma (Seite 27)
Schwenkmontage für
Drehbolzenveschluß EAW (Seite 27)
Sako
zweiteilig variabel
(Seite 9)
56-AR-20-00-700
Быстросъемные кронштейны (тип SSM) –
моноблок
Base (WKZ)
Weaver/Picatinny (200) 50-PD-13-00-200
Weaver/Picatinny
zweiteilig variabel
(Seite 9)
54-PD-19-00-200
Tikka T3 (400) 50-PD-13-00-400
CZ 550/557 (520) 50-PD-13-00-520
Sauer 303 (600) 50-PD-13-00-600
Sauer 404 (650) 50-PD-13-00-650
Blaser (800) 50-PD-13-00-800
Merkel B3/B4 (900) 50-PD-13-00-900
Schwenkmontage
für 15mm Prisma (Seite 27)
Schwenkmontage für
Drehbolzenveschluß EAW (Seite 27)
Sako
zweiteilig variabel
(Seite 9)
56-PD-22-00-700
TVT
Archer
Pard
008 / SA Series
17
Base (WKZ)
Weaver/Picatinny (200) 50-GS-16-00-200
Blaser (800) 50-GS-16-00-800
GSCI
Wolfhound
Шина ACOG
Guide
TS450
Base (WKZ)
Weaver/Picatinny (200) 50-GT-17-00-200
Weaver/Picatinny
zweiteilig variabel
(Seite 9)
54-GT-23-00-200
Tikka T3 (400) 50-GT-17-00-400
CZ 550/557 (520) 50-GT-17-00-520
Sauer 303 (600) 50-GT-17-00-600
Sauer 404 (650) 50-GT-17-00-650
Blaser (800) 50-GT-17-00-800
Merkel B3/B4 (900) 50-GT-17-00-900
Schwenkmontage
für 15mm Prisma (Seite 27)
Schwenkmontage für
Drehbolzenveschluß EAW (Seite 27)
Sako
zweiteilig variabel
(Seite 9)
56-GT-26-00-700
18
Быстросъемные кронштейны (тип SSM) –
моноблок
Base (WKZ)
Weaver/Picatinny (200) 50-IRX-16-00-200
Weaver/Picatinny
zweiteilig variabel
(Seite 9)
54-IRX-17-00-200
Tikka T3 (400) 50-IRX-16-00-400
CZ 550/557 (520) 50-IRX-16-00-520
Sauer 303 (600) 50-IRX-16-00-600
Sauer 404 (650) 50-IRX-16-00-650
Blaser (800) 50-IRX-16-00-800
Merkel B3/B4 (900) 50-IRX-16-00-900
Schwenkmontage
für 15mm Prisma (Seite 27)
Schwenkmontage für
Drehbolzenveschluß EAW (Seite 27)
Sako
zweiteilig variabel
(Seite 9)
56-IRX-20-00-700
I Ray – Xsight
(Liemke Sperber 50 & 64 / Lahoux Scope)
19
Base (WKZ)
Weaver/Picatinny (200) 50-IRM-16-00-200
Weaver/Picatinny
zweiteilig variabel
(Seite 9)
54-IRM-17-00-200
Tikka T3 (400) 50-IRM-16-00-400
CZ 550/557 (520) 50-IRM-16-00-520
Sauer 303 (600) 50-IRM-16-00-600
Sauer 404 (650) 50-IRM-16-00-650
Blaser (800) 50-IRM-16-00-800
Merkel B3/B4 (900) 50-IRM-16-00-900
Schwenkmontage
für 15mm Prisma (Seite 27)
Schwenkmontage für
Drehbolzenveschluß EAW (Seite 27)
Sako
zweiteilig variabel
(Seite 9)
56-IRM-20-00-700
Base (WKZ)
Weaver/Picatinny (200) 50-IRM-13-00-200
I Ray – Mini
(Liemke Merlin 19E/25E)
I Ray – Mini
(Liemke Merlin 19/25)
20
Base (WKZ)
Weaver/Picatinny (200) 50-IRS-16-00-200
Weaver/Picatinny
zweiteilig variabel
(Seite 9)
54-IRS-17-00-200
Tikka T3 (400) 50-IRS-16-00-400
CZ 550/557 (520) 50-IRS-16-00-520
Sauer 303 (600) 50-IRS-16-00-600
Sauer 404 (650) 50-IRS-16-00-650
Blaser (800) 50-IRS-16-00-800
Merkel B3/B4 (900) 50-IRS-16-00-900
Schwenkmontage
für 15mm Prisma (Seite 27)
Schwenkmontage für
Drehbolzenveschluß EAW (Seite 27)
Sako
zweiteilig variabel
(Seite 9)
56-IRS-20-00-700
Base (WKZ)
Weaver/Picatinny (200) 50-IRS-09-00-200
I Ray – Saim
(Liemke Sperber 25/35)
I Ray – Saim
(Liemke Merlin 42)

моноблок/два в одном
I Ray – Mini / Steiner T332
(Liemke Merlin 19/25)
I Ray – Saim / Steiner T332
(Liemke Merlin 42)
22
Base (WKZ) Docter sight Aimpoint Micro Picatinny
Weaver/Picatinny (200)
Weaver/Picatinny (200) slight
52-DS-10-00-200
52-DS-05-00-200
–
52-AM-05-00-200
–
–
Blaser (800) slight long * 52-DS-06-00-800 52-AM-06-00-800 52-PT-12-00-800
Sauer 303 (600) slight 52-DS-04-00-600 52-AM-04-00-600 –
Sauer 404 (650) slight long 52-DS-06-00-650 52-AM-06-00-650 52-PT-12-00-650
Merkel (900) slight long 52-DS-06-00-900 52-AM-06-00-900 52-PT-12-00-900
Tikka (400) slight 52-DS-05-00-400 52-AM-05-00-400 –
Fabrikat Modell WKZ
Anschütz 1780 151
Anschütz 1574 154
Benelli ARGO 273

Сталь Сталь
24
Пример заказа
1x Кронштейн 50-30-14-00-200
1x Часть кольца 21-30-90
Дублирующий коллиматорный прицел
Верхняя часть кольца с универсальным интерфейсом
для всех кольцевых соединений INNOMOUNT
Диаметр кольца Угол смещения
90°
Угол смещения
45°
1“/26 mm 21-26-90 21-26-45
30 mm 21-30-90 21-30-45
34 mm 21-34-90 21-34-45
35 mm 21-35-90 21-35-45
36 mm 21-36-90 21-36-45
40 mm 21-40-90 21-40-45
Сменная часть
Дополнительный артикул для заказа
25
Универсальное верхнее кольцо для всех кольцевых кронштейнов INNOMOUNТ
Составные 2/3 кольца с универсальным интерфейсом для всех версий
Адаптер с универсальным креплением
Диаметр кольца Угол смещения
90°
Угол смещения
45°
1“/26 mm 22-26-90 22-26-45
30 mm 22-30-90 22-30-45
34 mm 22-34-90 22-34-45
35 mm 22-35-90 22-35-45
36 mm 22-36-90 22-36-45
40 mm 22-40-90 22-40-45
Диаметр кольца Угол смещения
90°
Угол смещения
45°
1“/26 mm 23-26-90 23-26-45
30 mm 23-30-90 23-30-45
34 mm 23-34-90 23-34-45
35 mm 23-35-90 23-35-45
36 mm 23-36-90 23-36-45
40 mm 23-40-90 23-40-45
Aufsatz
Docter Sight BH5 24-DS-05
Aimpoint Micro BH5 24-AM-05
Picatinny BH10 24-PT-10
Picatinny BH15 24-PT-15
Сменная часть
26
Артикул изделий
Передняя опора (mm)
Система запирания
Цифровой код оружия*
Общая высота (mm)
Верхняя часть (тип прицела)
Тип кронштейна
70-SR-11-002-010-150-WKZ
150 – Рычажный замок (Prisma 15 mm)
160 – Болтовой замок (EAW-Apel)
WKZ – см. страница 3
000 – см. страница 27
002 – стандартный; BH 2 mm
004 – стандартный; BH 4 mm
006 – стандартный; BH 6 mm
010 – стандартный; BH 10 mm
206 – смещение 20 mm; BH 6 mm
406 – смещение 40 mm; BH 6 mm
26 – Кольца 25,4/26 mm
30 – Кольца 30 mm
34 – Кольца 34 mm
35 – Кольца 35 mm

Pulsar Trail2 / Digisight Ultra
N450 & N455 70-PA2-14-XXX-YYY-150-WKZ
Pulsar Thermion 70-TH-23-XXX-YYY-150-WKZ
Pulsar Digex 70-DE-26-XXX-YYY-150-WKZ
Yukon 70-YP-30-XXX-YYY-150-WKZ
Dedal - Hunter 70-DH-16-XXX-YYY-150-WKZ
ATN 70-ATN-15-XXX-YYY-150-WKZ
ATN 4 70-ATN4-23-XXX-YYY-150-WKZ
I Ray Saim 70-IRS-15-XXX-YYY-150-WKZ
I Ray Xsight 70-IRX-15-XXX-YYY-150-WKZ
I Ray Mini 70-IRM-15-XXX-YYY-150-WKZ
Pard 008 / SA Series 70-PD-15-XXX-YYY-150-WKZ
TVT – Archer 70-AR-14-XXX-YYY-150-WKZ
Guide TS450 70-GU-28-XXX-YYY-150-WKZ
Picatinny 70-PT-18-XXX-YYY-150-WKZ
Кольца 40 mm* 70-40-17-XXX-YYY-150-WKZ
Кольца 36 mm* 70-36-17-XXX-YYY-150-WKZ
Кольца 35 mm* 70-35-17-XXX-YYY-150-WKZ
Кольца 34 mm* 70-34-17-XXX-YYY-150-WKZ
Кольца 30 mm* 70-30-17-XXX-YYY-150-WKZ
Кольца 26 mm* 70-26-17-XXX-YYY-150-WKZ
Поворотный кронштейн
Болтовой замок (EAW-Apel)
Swarovski SR 70-SR-12-XXX-YYY-160-WKZ
Zeiss ZM/VM 70-VM-12-XXX-YYY-160-WKZ
Pulsar APEX / Digisight / Trail 70-PA-14-XXX-YYY-160-WKZ
Pulsar Trail2 / Digisight Ultra
N450 & N455 70-PA2-14-XXX-YYY-160-WKZ
Pulsar Thermion 70-TH-23-XXX-YYY-160-WKZ
Pulsar Digex 70-DE-26-XXX-YYY-160-WKZ
Yukon 70-YP-30-XXX-YYY-160-WKZ
Dedal - Hunter 70-DH-16-XXX-YYY-160-WKZ
ATN 70-ATN-15-XXX-YYY-160-WKZ
ATN 4 70-ATN4-23-XXX-YYY-160-WKZ
I Ray Saim 70-IRS-15-XXX-YYY-160-WKZ
I Ray Xsight 70-IRX-15-XXX-YYY-160-WKZ
I Ray Mini 70-IRM-15-XXX-YYY-160-WKZ
Pard 008 / SA Series 70-PD-15-XXX-YYY-160-WKZ
TVT – Archer 70-AR-14-XXX-YYY-160-WKZ
Guide TS450 70-GU-28-XXX-YYY-160-WKZ
Picatinny 70-PT-18-XXX-YYY-160-WKZ
Кольца 40 mm* 70-40-17-XXX-YYY-160-WKZ
Кольца 36 mm* 70-36-17-XXX-YYY-160-WKZ
Кольца 35 mm* 70-35-17-XXX-YYY-160-WKZ
Кольца 34 mm* 70-34-17-XXX-YYY-160-WKZ
Кольца 30 mm* 70-30-17-XXX-YYY-160-WKZ
Кольца 26 mm* 70-26-17-XXX-YYY-160-WKZ
* Кольца крепления доступны с высотой в соответствии с таблицей, а также в версии с увеличенной высотой основания кольца +3 и +6 мм.
Обратите внимание при заказе.
XXX = Высота передней опоры | YYY = Высота проставочного ролика задней опоры | WKZ (см. стр. 3) | без WKZ = 000 (см. стр. 27)
Плавная регулировка

* для расстояния между опорами (В) более 104 mm
29
Пример заказа
70-SR-12-XXX-YYY-150-000
BU = 1,2 mm
XXX = 004
YYY = 025
70-SR-12-004-025-150-000
для оружия с кодом  WKZ = 000)
z.B. gemessen:
z.B.: BU = 1,2 mm ––> BV = 4 mm:
z.B.: BD = 2,5 mm:15 mm EAW
Общая высота *
5,
5
m
m
2
–
10
 m
m
Высота передней
опоры
Berechnung der Bauhöhe BD:
BU + BV – Konstante = YY
1,2 mm + 4 mm – 2,5 mm = 2,7 mm
  BD (см. таблицу на странице 26) = 2,5 mm
BU больше 1,5 mm    ––> BV = 2 mm
BU между -0,5 mm   и 1,4 mm ––> BV = 4 mm
BU между -2,0 mm    и  -0,6 mm ––> BV = 6 mm
BU между  -xx mm    и  -xx mm ––> BV = 10 mm
(см. таблицу на странице 26)
1 – 15 mm 1 – 15 mm
8
m
m
8
m
m
1.     Измерение перепада высоты (BU)
2.     Высота передней опоры (BV)
3.     Высота проставочного ролика задней опоры (BD)
+ BU – BU
0
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: